[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района
  РЕШЕНИЕ
От 30. 03.2017                                                                                               №  3/17

Ставрово
О внесении изменений в решение Совета народных

депутатов от  31.03.2016г № 4/28 «Об утверждении
Положения о порядке предоставлении депутатами Совета
 народных депутатов поселка Ставрово сведений о своих доходах,
расходах, а также  сведений о доходах, расходах, об имуществе

 и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
      В соответствии  с Указом Губернатора Владимирской области  от 18.11.2016 №103 ««О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Владимирской области», руководствуясь статьей 23 Устава поселка Ставрово,

       Совет народных депутатов решил:
 1. 1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов от 31.03.2016  № 4/28 «Об утверждении Положения о порядке предоставлении депутатами Совета народных депутатов Поселка Ставрово сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:
1.1. пункт 2 решения изложить в следующей редакции: «2. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера предоставляются по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте  федеральной государственной информационной системы «Федеральный портал государственной службы и управленческих кадров» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
1.2. пункт 2 Положения о предоставлении депутатами Совета народных депутатов  Поселка Ставрово сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей изложить в следующей редакции:
«2. Порядок представления сведений о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:
сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера предоставляются депутатами Совета народных депутатов Поселка Ставрово ежегодно не позднее 1 апреля года, следующего за отчетным финансовым годом (с 01 января по 31 декабря) (далее отчетный период) по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте федеральной государственной информационной системы «Федеральный портал государственной службы и управленческих кадров» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Доверие».
Глава поселка Ставрово                                                              П.А.Павлов